
 
 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХ СЕСІЯ  VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 20.11.2018р. № 1594 

 

Про виготовлення  

детального плану території    

 

Враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 12.11.2018р.,  керуючись Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.12 Земельного Кодексу України, п.34, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

сесія міської ради - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Золочівській міській раді Львівської області виступити замовником 

детального плану території для впорядкування та визначення параметрів 

благоустрою на вул. Чорновола В. та Кривоноса М. (до річки Млинівки)                     

в м. Золочеві. 

2. Золочівській міській раді Львівської області сповістити через місцеві 

органи масової інформації про початок розроблення документації та 

визначити місце і терміни подання фізичними та юридичними особами 

пропозицій до завдання на розроблення детального плану території для 

впорядкування та визначення параметрів благоустрою на вул. Чорновола В. 

та Кривоноса М. (до річки Млинівки) в м. Золочеві. 

3. Золочівській міській раді Львівської області провести в установленому 

порядку заходи по організації громадського обговорення згаданого вище 

детального плану території. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Сидоровича О.М. та провідного спеціаліста землевпорядника міської 

ради Шумляка П.П. 

 

 

Міський голова                   (підпис)                                       І.Гриньків 

 


